OTYET

OB WCTONTHEHUN YUPEXOEHWEM MNAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENIBHOCTN

YupexgeHune
O6ocobneHHoe nogpasgenexve

Yupegutens

HavumeHoBaHWe opraHa, OCyLecTBNs-
I0LLLETO MOSIHOMOYUS YUpeanuTens

Bug chnHaHcoBoro obecnevyerus (AeaTenbHOCTH)
MeproanyHOCTL: KBapTaslbHasA, rogosas

EAvHNLA u3MepeHus: py6

HavmeHoBaHue nokasatens

Joxopabl - BCero
AOXOA4bl OT OKA3AHUA MNATHbIX YCAYT (PABOT),
KOMMNEHCALW 3ATPAT

MAZIOY Ne 1

Ha

01 anpens 2023 r.

4.cy6ecmana Ha BbINONIHEHWE rOCyAapCTBEHHOMO (MyHULMNANbLHOIO) 3a4aHns

1. JoxoAabl yupexaeHus

Kog Kog
cTpo- aHanm-
w TUKN
2 3

010
040 130

YTBEpXAeHO
N1aHOBbIX
HasHaueHui

4

28 179 800,00

28 179 800,00

yepes nuuesble
cyeTa

5

7 000 000,00

7 000 000,00

yepes 6aHkoBCKMe
cyeta

6

VcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3Ha4YeHWI

yepes kaccy
yupexzeHus

7

HEKaccoBbIMU
onepayusimm

8

nToro

9

7000 000,00

7 000 000,00

Cymma
OTK/IOHEeHNst

10

21 179 800,00

21 179 800,00



2. Pacxogbl yupexaeHus ®opma 0503737 c.2

McnoNHeHo NNaHoBbIX Ha3HaueHwi

Ko, Ko YTBEpPXAEHO
) A PXA Cymma
HavnmeHoBaHune nokasatens CTpoO- aHann- nﬂaHOBleu Yyepes nvuesble yepes 6aHKoBCKMe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU Witere) OTK/IOHEHUs
K1 TUKN HazHayeHun cueTta cyeTa yupexaeHua onepaunsamn
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Pacxofbl - BCcero
B TOM 4ucne: 200 X 29 037 000,42 4 766 303,29 . a 4 766 303,29 24 270 697,13

PACXO/b! HA BbIMIATbI MEPCOHAY B LIEENAX
OBECMEYEHUSA BbINONHEHNSA ®YHKLINIA
rOCYOAPCTBEHHbIMU (MYHULUUNANBHbIMW)
OPFAHAMW, KA3EHHbLIMW YUYPEXIEHNAMN,
OPFAHAMW YMNPABNEHUA TOCYAAPCTBEHHbIMUN
BHEBIOXETHbIMW ®OHOAMU

(cTp. 110 + cTp. 130) 100 16 848 800,00 2 850 322,08 2 850 322,08 13 998 477,92
PACXO[bl HA BbIMJATbI MEPCOHAY KA3EHHbIX

YUPEXIEHWI

(ctp. 111 + cTp. 112 + ctp. 113 +cTp. 119) 110 16 848 800,00 2 850 322,08 2 850 322,08 13 998 477,92
®oHA onnatbl TpyAa yupexaeHuit 11 12 953 000,00 2275 779,31 2275 779,31 10 677 220,69

B3HOCbI N0 0653aTeNIbHOMY COLMa/IbHOMY CTPaxX0BaHWI0 Ha

BbiNnatbl NO onnare Tpyaa pa6OTHI/IKOB W UHbIE BbINaTbl

paboTHMKaM yupexaeHnii 119 3895 800,00 574 542,77 574 542,77 3321 257,23
3AKYTMKA TOBAPOB, PAEOT U YCNIYT A4S

OBECMEYEHUS FTOCYAAPCTBEHHbIX

(MYHULIMMANBHbIX) HYX[,

(cTp. 220 + cTp. 240) 200 10 782 900,42 1537 635,21 1537 635,21 9 245 265,21

WHBIE 3AKYTKM TOBAPOB, PABOT U YCAIYT A1
OBECMEYEHWSA FOCYAPCTBEHHbIX
(MYHULMMANBHBIX) HYX[,

(CTp. 241 + cTp. 243 + cTp. 244 + cTp. 245 + CTp. 247) 240 10 782 900,42 1537 635,21 1537 635,21 9 245 265,21
Mpovast 3akynka ToBapos, pa6oT u ycnyr 244 9439 078,98 1093 417,76 1093 417,76 8 345 661,22
3aKynka aHepreTM4eckux pecypcos 247 1343 821,44 444 217,45 444 217,45 899 603,99

VIHBIE BIOXKETHBIE ACCUTHOBAHWS
(cTp. 810 + cTp. 830 + cTp. 850 + cTp. 860+ cTp. 880) 800 1405 300,00 378 346,00 378 346,00 1026 954,00

YMANATA HAJTOFOB, CEOPOB UM UHbIX MAATEXEMN

(ctp. 851 + cTp. 852 + cTp. 853) 850 1405 300,00 378 346,00 378 346,00 1026 954,00

Ynnarta Hanora Ha NMyLecTeo opraHmaumﬁ N 3eMeNIbHOro

Hasora 851 1405 300,00 378 346,00 378 346,00 1026 954,00
PesynbTart ucnonHenns (Aecunuynt/ npocpnymt) | 450 X - 857 200,42 2233 696,71 ; _ _ 2233 696,71 X



HavmMeHoBaHue nokasartens

NcTouHnku hnHaHcnpoBaHua geduumTta cpejcTs - BCEro
(cTp. 520 +cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CTP.
820 + cTp. 830)
B TOM uucne:
BHY T PEeHHUE NCT OYHUKM
U3 HUX:

[iBNXEHNE [EHEXHbIX CPeACTB
NOCTYN/IEHNE JEHEXHBIX CPEACTB Npoune

BbIGbITUE IEHEXHbBIX CPEACTB

BHeLWHNE MCTOYHUK
U3 HUX:

3. ICTOYHUKM (PMHAHCMPOBaHUA AedurumTa CPeaCcTB yUpexaeHus

Kopg, Kog YTBEpPXAEHO
cTpo- aHanm- NNaHoBbIX
K1 TMKM HasHayeHui
2 3 4
500 857 200,42
520
590 X
501 510
592 610

620 n

yepes nueBble
cyeta

5

-2233696,71

yepes 6aHKoBCKME
cyeTta

6

dopma 0503737 c.3

McnonHeHo nniaHoBbIX Ha3HaYeHUi

uepes kaccy
yupexaeHuns

HEKaccoBbIMU
onepauusamu

7 8

Cymma
uTOro OTK/IOHEeHUS
9 10
-2233696,71 3090 897,13



HavmeHoBaHue nokasatens

1
M3MeHeHUe OCTAaTKOB CPeACTB
YBE/NWNYEHNE OCTATKOB CPEACTB, BCETO
YMEHbLUEHWe OCTaTKoB CPeACTB, BCEro

M3MeHeHne oCTaTKOB N0 BHYTPEHHUM 060poTam
CpeACTB yupexaeHus
B TOM uucne:

YBENNYEHNE OCTATKOB CPEACTB YUPEXAEHUS

YMEHbLUEHNE OCTATKOB CPEACTB YUpexAeHus

M3MeHeHne 0CcTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam
B TOM uucne:
YBE/WYEHNE OCTATKOB NO BHYTPEHHUM pacueTam (KT
030404510)
YMeHbLUEHWNE OCTAaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyeTam (4T
030404610)
M3MeHeHNe 0CTaTKOB pacie TOB N0 BHYTPEHHUM
NpUBNEYEHUSM CPEACTB
B TOM uucne:

yBe/InyeHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY MPUBJIEYEHNIO
ocTtatkoB cpegcts (KT 030406000)

YMEHbLUEHNE PacyeToB MO BHYTPEHHEMY
npuBneYeHnto octaTkos cpegeTs (A1 030406000)

Kog
cTpo-
K

700
710
720

730
731
732

820

821

822

830

831

832

Kog
aHanu-
KN

510
610

510
610

YT1BEepxaeHo
N1aHOBbIX
HasHaueHwit

4

857 200,42

yepes nnyesble
cueta

5
- 2233696,71
- 7000 000,00
4 766 303,29

yepes 6aHKOBCKME
cueta

6

McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HauYeHUi

uepes kaccy
yupexaeHus

7

HEKaccoBbIMM
onepauusmu

8

nToro

9
- 2233 696,71
-7 000 000,00
4 766 303,29

®dopma 0503737 c.4

Cymma
OTK/IOHEeHUS

10

3090 897,13
X
X



HavnmeHoBaHve nokasartesns

1
Bo3BpalleHo ocTaTKoB Cy6CMANI NpoWwNbIX NeT,
BCEro
Bo3BpalleHo pacxofoB MPOLWbIX 1T, BCETO

20 r.

4. CBefieHNA 0 BO3BpaTax

Kog Kog
cTpo-  aHanu- uepes
w [ nnuesble
cueta
2 3 4
910 X
950

(pacwwmdpoBka noanucu)

(pacwudpoBka nognucu)

LleHT panusoBaHHas 6yxranTepus

PykosoguTtens
(ynonHOMO4YEHHOe NnL0)

(@omKHOCTB)

OCTaTKOB Cy6CuUAnii 1 pacxofoB NPOLWIbIX NeT

Mpoun3BeaeHo BO3BPaTOB

uepes uepes
HekKaccoBbIMM
6aHKoBCKMe Kaccy uToro
onepayusmu
cueta yupexaeHns
5 6 7 8
PykoBoguTenb hMHaHCOBO-
3KOHOMMUYECKO CNyX6bl
(nognuce) (pacwudpoBka nognucu)

(HammeHoBaHwe, OFPH, NHH KM, mecToHaxoxaeHve )

(@omkHOCTb) (nognuceb) (pacwudpoBka nognucu)

(nognucek) (pacwmncppoBka nognucu) (TenedhoH, e-mail)



